Администрация Троицкого сельского поселения ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2022  № 121

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.06.2015 № 241 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка  в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 2.4 главы 2 «Срок предоставления муниципальной услуги» абзацем следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги в 2022 году составляет 14 календарных дней со дня регистрации заявления и прилагаемых к нему документов в соответствии с настоящим административным регламентом».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                С. В. Сердюк